15

事 故 状 況 届 出 書
  年  月  日

西宮市長 殿

住 所
氏  名

（法人名・代表者名）

水質汚濁防止法第１４条の２第１項、第２項及び第３項の規定により、事故の状

況及び講じた措置について、次のとおり届け出ます。

工場又は事業場の名称

工場又は事業場の所在地

 事故発見者の住所・氏名
住 所

氏 名

事

故

状

況

事故発生の施設名

  事故の発生日時       年  月  日    時  分

事故の発生場所

発生状況・程度
（事故原因等）

① 流出物質の種類

② 事故原因

講じた措置（応急措置）

別 紙 の と お り

事 故 処 理 担 当 部 課 名
担 当 責 任 者 氏 名
連絡先（夜間連絡方法）TEL

備 考 欄